「第 5 回 店舗販促 EXPO」 出店の御案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社では来る 7 月 5 日(水)～7 日(金)までの 3 日間、東京ビックサイトにて開催されます「販促ワールド

2017 第 5 回店舗販促 EXPO」に出店を致します。出店のご案内をさせていただくとともに、招待状をお送りさ

せていただきます。是非弊社ブースにお越し下さいませ。

なお、招待券が必要な際は、お手数ですが弊社までご連絡下さい。すぐに用意いたします。招待券がございませ

んと入場ができませんので、予めご留意ください。

敬具

出展内容

販促商品全般

① ターンテーブル：小型～大型ターンテーブル、オリジナルターンテーブル

② 音声ＰＯＰ：IC、ROM、SD

③ オリジナル動力系ＰＯＰ

④ アクリル展示台、木製展示台

⑤ LED を使用した光るＰＯＰ

⑥ その他、ご要望に合わせたオリジナルＰＯＰの制作

出店エリア

西ホール 2F 「W26-40」

お問い合わせは下記までお願い致します

ユーズ株式会社

TEL：03-3614-0085

e-mail：info@yousjapan.co.jp

アクセス

りんかい線 大崎－国際展示場－新木場

ゆりかもめ 新橋－国際展示場正門－豊洲